
                上海及川贸易有限公司上海及川贸易有限公司上海及川贸易有限公司上海及川贸易有限公司 

上海及川贸易有限公司                              地址：上海市徐汇区漕溪路 250号银海大楼 A1201室   电话：（86）021－64820099         

24 小时服务电话：15900706965                      传真：（86）021－64513829 网址：www.pingyiao.com                           E-mail: info@jichuan.sh.cn 

 
 

megol Zentralhydraulikoel 

megol中心液压油是专业的以合成、矿物油为基础油，采用能够改进黏度、摩擦系数、氧化和磨损保护的无灰添加剂，具有抗泡和腐蚀保护的特性的液压油。 

Megol central hydraulic oil 符合 VW 标准 TL521 46满足液刹等液压系统的需要 

Megol液压油用专业的配方特别保证低温性能 参照生产厂家说明 规格   MAN M3289 

       VW TL 52146（NO   G002000） 性能性能性能性能   典型值典型值典型值典型值 黏度@-40℃ DIN51562 mm
2
/s <1100 黏度@40℃ DIN51562 mm

2
/s 19.6 黏度@100℃ DIN51562 mm

2
/s 6.4 黏度指数 DIN ISO2909  322 颜色 DIN51757  绿色，透明 密度@15℃ DIN51757 kg/m
3
 825 闪点 DIN ISO2592 ℃ 150 倾点 DINISO 3016 ℃ -50 剪切安定性（20h） 剪切后粘度 剪切损失 

CEC-L-45-A-99 

DIN51562-1 

 

mm
2
/s 

% 

 

5.15 

21.59 蒸发损失 

@100℃ 
@150℃ 

DIN51581  

% 

% 

 

<0.5 

6.8 腐蚀性 钢 铜 损失重量 油泥 

PV1425  

 

 

mg/cm
2
 

 

1 

1 

0.01 

none 抗 氧 化 Blotter spot 

test/Dripping rang 黏度变化 

TAN变化 

CEC-L-48-A-00  

 

% 

mg KOH/g 

 

73/NOresidue 

1.0 

0.0 泡沫特性 

@25℃,10S 
@95℃,10S ASTM D892  

ml 

ml 

 

50/0 

35/0 

Elastomer compatibility 

tensile strength 

TL 52157 

AK6 

ACME7503 

  

PASS 

PASS 



                上海及川贸易有限公司上海及川贸易有限公司上海及川贸易有限公司上海及川贸易有限公司 

上海及川贸易有限公司                              地址：上海市徐汇区漕溪路 250号银海大楼 A1201室   电话：（86）021－64820099         

24 小时服务电话：15900706965                      传真：（86）021－64513829 网址：www.pingyiao.com                           E-mail: info@jichuan.sh.cn 

 
 

Therban N73 PASS 

Elongation at break AK6 

ACME7503 

Therban N73 

 PASS 

PASS 

PASS 

creaking AK6 

ACME7503 

Therban N73 

 none 

 


