

## 上海及川贸易有限公司

## megol Zentralhydraulikoel

megol 中心液压油是专业的以合成、矿物油为基础油,采用能够改进黏度、摩擦系数、氧化 和磨损保护的无灰添加剂,具有抗泡和腐蚀保护的特性的液压油。

Megol central hydraulic oil 符合 VW 标准 TL521 46 满足液刹等液压系统的需要 Megol 液压油用专业的配方特别保证低温性能

参照生产厂家说明

规格 MAN M3289

VW TL 52146 (NO G002000)

性能			典型值
黏度@-40℃	DIN51562	mm <sup>2</sup> /s	<1100
黏度@40℃	DIN51562	$mm^2/s$	19.6
黏度@100℃	DIN51562	mm <sup>2</sup> /s	6.4
黏度指数	DIN ISO2909		322
颜色	DIN51757		绿色,透明
密度@15℃	DIN51757	kg/m <sup>3</sup>	825
闪点	DIN ISO2592	$\mathbb{C}$	150
倾点	DINISO 3016	$^{\circ}$ C	-50
剪切安定性(20h)	CEC-L-45-A-99		
剪切后粘度	DIN51562-1	$mm^2/s$	5.15
剪切损失	42	%	21.59
蒸发损失	DIN51581		
@100°C		%	< 0.5
@150°C		%	6.8
腐蚀性	PV1425		
钢			1
铜	\ /		1
损失重量		mg/cm <sup>2</sup>	0.01
油泥			none
抗氧化 Blotter spot	CEC-L-48-A-00		
test/Dripping rang			73/NOresidue
黏度变化		%	1.0
TAN 变化		mg KOH/g	0.0
泡沫特性	ASTM D892		
<b>@2</b> 5℃, 10S		ml	50/0
<b>@9</b> 5℃, 10S		ml	35/0
Elastomer compatibility	TL 52157		
tensile strength	AK6		PASS
	ACME7503		PASS

上海及川贸易有限公司

地址: 上海市徐汇区漕溪路 250 号银海大楼 A1201 室 电话: (86) 021-64820099

24 小时服务电话: 15900706965

传真: (86) 021-64513829 网址: www.pingyiao.com E-mail: info@jichuan.sh.cn



## 上海及川贸易有限公司

	Therban N73	PASS
Elongation at break	AK6	PASS
	ACME7503	PASS
	Therban N73	PASS
creaking	AK6	none
	ACME7503	
	Therban N73	

上海及川贸易有限公司

地址: 上海市徐汇区漕溪路 250 号银海大楼 A1201 室

24 小时服务电话: 15900706965

网址: www.pingyiao.com

电话: (86) 021-64820099

传真: (86) 021-64513829

E-mail: info@jichuan.sh.cn